T-stykke 60Hx300x1mm Zinc+
CSU86153004
Produkt status
Produkt status Kommercialiseret
Stamdata
Lokal kode (el-nr.) 8037021494
Kort beskrivelse T-stykke 60Hx300x1mm Zinc+
Medium beskrivelse T-stykke 60Hx300x1mm Zinc+ korrosionsklasse
C1;C2;C3;C4
Bredde 300 mm
Materiale Stål
Materiale type /overfladebehandling Zinc+
Korrosionsklasse C4
Generelt
Forretningsområde Føringsveje
Produkt familie Kabelbakker
Brand Stago
GTIN 3606480782909
ETIM (EC001544-T-stykke til kabelbakke)
Kabelbakke højde (EF004822) 60 mm
Kabelbakke bredde (EF004820) 300 mm
Porte, formfaktor (EF000767) T-stykke, horinsontal
Indvendig radius (EF004793) * mm
NATO (EF006059) Ingen
Type (EF000010) Uden konnektor
(EF006397) Ingen
Egnet til funktionsvedligehold
(EF007806)
Ingen
Materiale (EF002169) Stål
Rustfrit stål, farvet (EF006388) Ingen
Materialekvalitet (EF001257) *
Overfladebeskyttelse (EF000139) Varmgalvaniseret og coated
Farve (EF000007) *
RAL (EF000116) *
Logistik
vægt forpakning 1 2,164 kg
længde forpakning 1 650 mm
bredde forpakning 1 476 mm
højde forpakning 1 60 mm
Told kode 7308909800
Netto vægt 2,16 kg
Oprindelsesland NL
Certifikater
ETIM Klasse EC001544
Produktdownloads
60hx300x1mm-zinc